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SENTRUM ‑ fin 3-roms  
leilighet i 3. etasje med  
god planløsning. Peis. 

Leiligheten ligger i 3. etasje og inneholder: 
Entrè/gang, 2 soverom, bad/wc/vaskerom, stue og kjøkken i åpen  
løsning.

Bod i kjeller. 

Trivelig leilighet malt i lyse farger. På gulvene er det benyttet laminat  
og belegg. Kjøkken og flislagt bad fra 2006. Det er peis med innsats. 

Beliggende midt i Larvik sentrum med nærhet til alle sentrums tilbud  
samt indre havn, togstasjon, Tollerodden mm. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 990 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 830 964,‑
Omkostn.:	 Kr 11 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 832 204,‑
Felleskostn.:	 Kr 10 476,‑
Selger:	 Tore Solheim
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1936
BRA‑i/​​BRA Total:	 63/​​67 m²
Tomtstr.:	 866 m²
Soverom:	 2
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 3020, bnr. 1597
Snr.	 5
Andelsnr.:	 5

Oppdragsnr.:	 1303240035

Aleksander Berg
Eiendomsmegler

Mobil	 975 92 250
E‑post	 aleksander.berg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 63 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 67 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 63 m² Entrè, 2 soverom, bad, stue og kjøkken.
BRA‑e: 4 m² Kjellerbod

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Husk at vedtekter kan endre eiers rettighet til bod/​​rom i fellesareal. For sameie er den  
eneste måten å få varig bruksrett på tinglysning og da
blir dette en del av boenheten. Eksklusiv rettighet til bod/​​rom i fellesareal i sameiet er  
begrenset til 30 år (eierseksjonsloven). For andel i
borettslag og aksje‑leilighet kan det tildeles rettighet til andelseier/​​aksjeeier, men disse  
kan omgjøres av generalforsamlingen.
Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av borettslaget/​​sameiet og dette kan  
påvirke boligens BRA.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
2.etg
Entrè: 5.7kvm
Soverom1: 9kvm
Soverom2: 10.6kvm
Dusjbad: 4.4kvm
Stue og kjøkken: 32.4kvm
Kjellerbod: 3.5kvm

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
866 m²
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Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet fellesarealer. Stor solrik felles veranda for beboerne med enkel  
adkomst fra trappeoppganger

Beliggenhet
Beliggende midt i Larvik Sentrum med nærhet til alt. Kort vei til Batteristranda, SPA  
hotell, Kulturhus og Bøkeskogen/​​​Farris med fantastiske friluftsområder. Umiddelbar  
nærhet til tog‑/​​​ buss stasjon.

Adkomst
Direkte fra Prinsegata

Bebyggelsen
Bygg i 4 etasjer, hvor 1. etasje består av næringslokaler, og 2., 3. og 4. etasje består av  
leilighetene i Funkisgaarden borettslag. Bygget er oppført i mur. 

Barnehage/​​Skole/​​Fritid
Barnehager: 
Jegersborg barnehage (1‑5 år) ‑ 32 barn 0.2 km
Hakkebakkeskogen barnehage (1‑5 år) ‑ 27 barn 0.9 km
Villa‑Kulla barnehage (1‑5 år) ‑ 21 barn 1.1 km

Skolekrets
Mesterfjellet skole (1‑10 kl.) ‑ 484 elever, 33 klasser 0.8 km
Langestrand skole (1‑7 kl.) ‑ 84 elever, 6 klasser 1.4 km
Fagerli skole (1‑7 kl.) ‑ 671 elever, 30 klasser 2.7 km
Hedrum ungdomsskole (8‑10 kl.) ‑ 382 elever, 24 klasser 2.7 km
Thor Heyerdahl videregående skole ‑ 1620 elever 1.9 km

Offentlig kommunikasjon
Buss: Prinsegata 1 ‑ Totalt 8 ulike linjer 0.1 km
Tog: Larvik stasjon ‑ Linje RE11 0.2 km

Bygningssakkyndig
Schau Takst AS;

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er fundamentert på betong/​​​mur og har kjeller. Veggene er av betong og er  
utvendig pusset og malt, bygningen har flatt tak.
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Innhold
Leiligheten ligger i 3. etasje og inneholder: 
Entrè/​​​gang, 2 soverom, bad/​​​wc/​​​vaskerom, stue og kjøkken i åpen løsning.

Bod i kjeller. 

Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2/​​​3.
 
Forhold som har fått TG2:
AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK
Vinduer ‑ noe sig i vindusrammer
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
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

2.etg 63 63 63

Kjellerbod 4 4 4

SUM 63 4 67
SUM BRA 67

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

2.etg Entré , Soverom , Soverom 2, Bad , 
Stue , Kjøkken 

Kjellerbod Kjellerbod

Kommentar
2.etg
Entrè: 5.7kvm
Soverom1: 9kvm
Soverom2: 10.6kvm
Dusjbad: 4.4kvm
Stue og kjøkken: 32.4kvm

Kjellerbod: 3.5kvm

Husk at vedtekter kan endre eiers re琀紀ghet 琀椀l bod/rom i fellesareal. For sameie er den eneste måten å få varig bruksre琀琀 på 琀椀nglysning og da 
blir de琀琀e en del av boenheten. Eksklusiv re琀紀ghet 琀椀l bod/rom i fellesareal i sameiet er begrenset 琀椀l 30 år (eierseksjonsloven). For andel i 
bore琀琀slag og aksje-leilighet kan det 琀椀ldeles re琀紀ghet 琀椀l andelseier/aksjeeier, men disse kan omgjøres av generalforsamlingen.

Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av bore琀琀slaget/sameiet og de琀琀e kan påvirke boligens BRA.

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger
Kommentar: 

Lovlighet
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Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Kommentar:

Brannceller

Blokka er antagelig oppført e琀琀er  bygge琀椀dens krav 琀椀l branncelleinndeling. Det lovverket er avvikende fra hvordan forskri昀琀en
er u琀昀ormet idag og således vil det være avvik mellom byggets løsninger og dagens krav. Bemerker dog at bygget har betong i
etasjeskillere og bærende delevegger, de琀琀e gir meget god brannmotstand.

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Rømningsveiene i leiligheten 琀椀lfredss琀椀ller ikke dagens krav 琀椀l rømningsløsning. Det skal presiseres at de琀琀e ikke er
spesielt for denne leiligheten - løsningen er typisk for eldre 昀氀eretasjeres boligbygg av denne type.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Leilighet i 昀氀ermannsbolig 63 4

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
09.4.2024 Einar Schau Taks琀椀ngeniør

Matrikkeldata
Kommune
3805 LARVIK

gnr.
3020

bnr.
1597

Areal
866.6 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Prinsegata 19  

Hjemmelshaver

fnr. snr.
0

Andelsobjekt
Leil. nr.
 

Forretningsfører
 

Eier av adkomstdokumenter
Lundquist Tobias

Org.nr.
992655887

Boligselskap
 /FUNKISGAARDEN 
BORETTSLAG

Andelsnummer
5

Innskudd, pålydende mm

    Befarings - og eiendomsopplysninger

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring  Ikke 
gjennomgå琀琀 0 Nei

Prinsegata 19, 3256 LARVIK
Gnr 3020 - Bnr 1597
3805 LARVIK

Schau Takst ASX

3292 STAVERN
Bregneveien 5

20166-1423Oppdragsnr.: 09.04.2024Befaringsdato: Side: 14 av 16

43



STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
  
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til
avhendingslova (tryggere bolighandel). Formålet er å gi en
tilstandsanalyse til bruk for den som bestiller og/eller i et salg til
forbruker, og ikke for andre tredjeparter. Rapportens omfang,
struktur, metode og begrepsbruk følger i hovedsak Norsk
Standard NS 3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved omsetning
av bolig), samt Takstbransjens retningslinjer ved
tilstandsrapportering for boliger og Takstbransjens retningslinjer
for arealmåling.
• Tilbakeholdt eller uriktig informasjon som har betydning for
vurderingen, er ikke bygningssakkyndiges ansvar. Rapporten
beskriver avvik, altså en tilstand som er dårligere enn
referansenivået. Rapporten framhever normalt ikke positive sider
ved boligen ut over det som fremgår av tilstandsgradene.
• Tilstanden angis i rapporten og gir uttrykk for en gitt forventet
tilstand blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk slik:
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